
Odběratel:  Zálďadní  š kola, Brno, Jasanová 2, pří spěvková organuace

adresa: Jasanová 64712, Jundrov,637 00 Brno
tel.:5

IČ :44994290

zastoupená: ředitel š koly

a

dodavatel:  Kolpingovo dí lo Č eské  republiky z.s.

adresa: náměstí  Republiky 286122, Žďárnad Sázavou,5910i

tel.:  

IČ  8379729

DIC: CZ43379729

bankovní  spoj ení :

zastoupený:  centrální  sekretář

uzaví raji spolu tuto

1.Dodavatel zajistí  ubytování  a stravování  v objektu:

Vyhlí dka - rekreač ní  středisko pro děti amládež , Č eš kovice I58,6]8 01 Blansko

v termí nu od 9.5 - 13.5. 2022 pro 80 dětí  a 8 osob pedagogické ho dozoru

Náklady na ubytování  a stravování  budou ú č továny podle skuteč né ho poč tu ž áků  a

pedagogické ho doprovodu, nahláš ené ho po pří jezdu.

V souladu s cení kem služ eb je až  8 osobám pedagogické ho doprovodu poskýnuta strava a

nocleh zdarcna.

ATELEM ZARIZENI
OLY V PRIRODE

Cenová
kalkulace

poč et dětí Cena
dí tě/den

Poč et
dospělých

Cena
dospělý/

den

Poč et
dnů

pobltu

Celkem

Ubytování

a

stravování

1.St.ZŠ  80

+

80 x páteč ní

oběd

535 Kč

80 Kč

4 I7I .200 Kě

6.400 Kč

Celkem l] 7 .600 Kč



2. Pobvt š kolv v ob ktu

den hodina strava zač í nál konč í  ií dlem

nástup 9.5,2022 10:00 obědem

ukonč ení 13.5.2022 13:00 obědem

3. Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubýovací ho a
stravovací ho zaŤ í zení  a podmí nky pro zú ezpeč ení  výchovy a výuky v souladu s vyhláš kou
č . 106l200ISb, dále splňuje nároky bezpeč nostipráce aprotipož ární  ochrany. Dodavatel dále
prohlaš uje, ž e použ í vaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje podmí Ňy pto zabezpeč ení  výchovy a

výuky, Pobyt š koly v pří rodě nebude naruš en ubytovací mi nebo restaurač ní mi služ bami pro

cizí  osoby. Pro ubytování  zdravotní ka bude vyč leněn zvláš tní  pokoj, který bude zároveň

oš etřovnou a dalš í  pokoj jako izolace pro nemocné .

4. Nejbliž š í  lé kařskou pé č i poskytuje :

Nemocnice s poliklinikou Blansko, Sadová 33, 678 3 1 Blansko - telefon 5164881 1 1,

5168381 1 1

5. Adresa Krajské  hygienické  stanice, pod kterou objekt dodavatele spadá:

Krajská hygienická stanice Jihomoravské ho kraje se sí dlem v Brně, Mlýnská 68412,6780I ,
Blansko - telefon 516 497 lI0

6. Stravování  ú č astní ků  š koly v pří rodě zajistí  dodavatel v souladu se zvláš tní mi nároky na

výž ivu dětí  (svač iny, dostatek ovoce, zeleniny, mlé č ných výrobků , pitný rež im..) a po

dohodě s vedení m š koly v pří rodě, se kterým předem sestaví jí delní č ek.
Ubytovatel poskytne ubytovaným pětjí del denně ve vlastní  restauraci. Stravování  zaěiná

obědem dne 9.5. 2022 akonč í  obědem dne 13.5. 2022. Stravabude podávánav č ase

obvyklé m dle dohody obou stran.

7.Dodavatel umož ní  pověřeným pracovní ků m objednatele mož nost kontroly zaií zení  objektu,

které  souvisejí  s poskytovanými služ bami, zejmé na s pří pravou a výdejem stravy.

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostní . Na základě záIohové  faktury bude uhrazena

záIohave výš i 88.000 Kč  splatná dnem daným zálohovou fakturou, doplatek bude proplacen

do 14 dnů po doruč ení  faktury š kole.

9. V pří padě mimořádných opatření  pro zamezení m š í ření  nemoci COVID-19, které  nemohla

ovlivnit ž ádnáze smluvní ch stran (naí í zeni vlády o vyhláš ení  nouzové ho stavu, opatření
podle zákona258l2000 Sb. a podobně) a která neumož ňují  plnění  podle té to smlouvy ze

strany ubýovatele nebo objednatele, se neú č tují  ž ádné  stornopoplatky a pří sluš ná strana nebo

obě strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupit. V takové m pří padě se uhrazené  záIohy

vrací  v plné  výš i,

Ye Žďare n. S. dne 23.2.2022 V Brně dne23.2.2022


